
СЛУЖБЕНИ  ЛИСТ
ГРАДА НОВОГ САДА

Година XXXVI - Број 59 НОВИ САД, 5. децембар 2017. примерак 20,00 динара

ГРАД НОВИ САД

Градска управа за саобраћај и путеве

1030
Градска управа за саобраћај и путеве, на основу члана 

9. Одлуке о јавним паркиралиштима („Службени лист Града 
Новог Сада“, бр. 4/10, 5/10-исп. 19/10-исп. 50/10, 44/11, 
38/12, 7/13-исп. 28/14, 11/15, 74/16 и 21/17), доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ОДРЕЂИВАЊУ ПАРКИНГ-МЕСТА ЗА 
ВОЗИЛА ОСОБА СА ИНВАЛИДИТЕТОМ 
НА ЈАВНОМ ПАРКИРАЛИШТУ У УЛИЦИ 

ВОЈВОДЕ БОЈОВИЋА К. БР. 9 У НОВОМ САДУ

I. Одређује се паркинг-место за возила особа са инва-
лидитетом на јавном паркиралишту у Улици војводе 
Бојовића к. бр. 9 у Новом Саду.

II. Налаже се Јавном комуналном предузећу „Паркинг 
сервис“ Нови Сад да  паркинг-место из тачке I. овог решења 
уреди, опреми и постави саобраћајну сигнализацију у складу 
са Саобраћајним пројектом број С-696/17. од 24. новембра 
2017. године који је израдила Градска управа за грађевинско 
земљиште и инвестиције, Одељење за развој и управљање 
саобраћајем.

III. Надзор над извођењем радова из тачке II. овог 
решења, врши Градска управа за грађевинско земљиште 
и инвестиције, Сектор за инвестиције.

IV. Налаже се Градској управи за грађевинско земљиште 
и инвестиције, Сектору за инвестиције да постављене 
саобраћајне знаке унесе у Катастар саобраћајне 
сигнализације.

V. Рок за извршење овог решења је 15. децембар 2017. 
године.

VI. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКА УПРАВА ЗА САОБРАЋАЈ И ПУТЕВЕ
Број:IV-34-4942/2017 
27. новембар 2017. године 
НОВИ САД

в.д. начелника
мр Ђорђе Басарић, с.р.

1031
Градска управа за саобраћај и путеве, на основу члана 

157. Закона о безбедности саобраћаја на путевима („Служ-
бени гласник Републике Србије“, бр. 41/09, 53/10, 101/11, 
32/13 – Одлука УС, 55/14, 96/15-др. закон и 9/16-одлука 
УС) и члана 9. Одлуке о градским управама Града Новог 
Сада („Службени лист Града Новог Сада“, бр. 52/08, 55/09, 
11/10, 39/10, 60/10, 69/13 и 70/16), доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ПОСТАВЉАЊУ СТУБИЋА У УЛИЦИ 

ДРАГИШЕ БРАШОВАНА У НОВОМ САДУ

I. Одређује се постављање стубића у Улици Драгише 
Брашована испред кућног броја 6 у Новом Саду

II. Налаже се Јавном комуналном предузећу „Пут“ Нови 
Сад да подстави стубиће према Техничком регулисању 
саобраћаја број С-654/17 од 8. новембра 2017. године који 
је израдило Одељење за развој и управљање саобраћајем 
Градске управе за грађевинско земљиште и инвестиције.

III. Рок за извршење овог решења је 30. март 2018. 
године.

IV. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКА УПРАВА ЗА САОБРАЋАЈ И ПУТЕВЕ
Број: IV-34-4778/2017 
17. новембар 2017. године 
НОВИ САД в.д. начелника

мр Ђорђе Басарић, с.р.

1032
Градска управа за саобраћај и путеве, на основу члана 

157. Закона о безбедности саобраћаја на путевима („Служ-
бени гласник Републике Србије“, бр. 41/09, 53/10, 101/11, 
32/13 – Одлука УС, 55/14, 96/15-др. закон и 9/16-одлука 
УС) и члана 9. Одлуке о градским управама Града Новог 
Сада („Службени лист Града Новог Сада“, бр. 52/08, 55/09, 
11/10, 39/10, 60/10, 69/13 и 70/16), доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ПОСТАВЉАЊУ СТУБИЋА У 

РАСКРСНИЦИ СКЕРЛИЋЕВЕ УЛИЦЕ И 
УЛИЦЕ ЗЛАТНЕ ГРЕДЕ У НОВОМ САДУ



2388. страна – Броj 59 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 5. децембар 2017.

I. Одређује се постављање стубића у раскрсници 
Скерлићеве улице и Улице златне греде у Новом Саду

II. Налаже се Јавном комуналном предузећу „Пут“ Нови 
Сад да постави стубиће према Техничком регулисању 
саобраћаја број С-459/17 од 31. јула 2017. године који је 
израдило Одељење за развој и управљање саобраћајем 
Градске управе за грађевинско земљиште и инвестиције.

III. Рок за извршење овог решења је 30. март 2018. 
године.

IV. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКА УПРАВА ЗА САОБРАЋАЈ И ПУТЕВЕ
Број: IV-34-3412/2017 
30. новембар 2017. године 
НОВИ САД

в.д. начелника
мр Ђорђе Басарић, с.р.

1033
Градска управа за саобраћај и путеве, на основу члана 

157. Закона о безбедности саобраћаја на путевима („Служ-
бени гласник Републике Србије“, бр. 41/09, 53/10, 101/11, 
32/13 – Одлука УС, 55/14, 96/15-др. закон и 9/16-одлука 
УС) и члана 9. Одлуке о градским управама Града Новог 
Сада („Службени лист Града Новог Сада“, бр. 52/08, 55/09, 
11/10, 39/10, 60/10, 69/13 и 70/16), доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ПОСТАВЉАЊУ СТУБИЋА У 

ШЕКСПИРОВОЈ УЛИЦИ У НОВОМ САДУ

I. Одређује се постављање стубића у Шекспировој улици, 
од кућног броја 2 до кућног броја 6, у Новом Саду

II. Налаже се Јавном комуналном предузећу „Пут“ Нови 
Сад да подстави стубиће према Техничком регулисању 
саобраћаја број С-677/17 од 24. новембра 2017. године 
који је израдило Одељење за развој и управљање 
саобраћајем Градске управе за грађевинско земљиште и 
инвестиције.

III. Рок за извршење овог решења је 30. март 2018. 
године.

IV. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКА УПРАВА ЗА САОБРАЋАЈ И ПУТЕВЕ
Број: IV-34-4977/2017 
30. новембар 2017. године 
НОВИ САД

в.д. начелника
мр Ђорђе Басарић, с.р.

1034
Градска управа за саобраћај и путеве, на основу члана 

9. Одлуке о јавним паркиралиштима („Службени лист Града 
Новог Сада“, бр. 4/10, 5/10-исп. 19/10-исп. 50/10, 44/11, 
38/12, 7/13-исп. 28/14, 11/15, 74/16 и 21/17), доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ИЗМЕНИ И ДОПУНИ РЕШЕЊА О 

ОДРЕЂИВАЊУ ОПШТИХ ПАРКИРАЛИШТА 
НА ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА НОВОГ САДА

I. У Решењу о одређивању општих паркиралишта на 
територији Града Новог Сада („Службени лист Града Новог 
Сада“, бр. 24/14 и 35/17), у тачки III. алинеја 1. се мења и 
гласи: 

„паркиралишта из тачке I. став 1. подтачка један овог 
решења, уреди, опреми и обележи према Пројекту технич-
ког регулисања саобраћаја број 3121 из априла 2017. године, 
који је израдила Служба за развој и управљање саобраћајем 
Јавног предузећа „Завод за изградњу Града“ у Новом Саду 
и ПС0348 из новембра 2017. године који је изградило Јавно 
комунално предузеће „Паркинг сервис“ Нови Сад“.

II. Налаже се Јавном комуналном предузећу „Паркинг 
сервис“ Нови Сад да: 

- паркиралишта уреди, опреми и постави саобраћајну 
сигнализацију у складу са саобраћајним пројектима и

- да путем средстава јавног информисања обавести 
учеснике у саобраћају о условима и могућностима за 
коришћење паркиралишта.

III. Надзор над извођењем радова из тачке II. овог 
решења, врши Градска управа за грађевинско земљиште 
и инвестиције, Сектор за инвестиције.

IV. Налаже се Градској управи за грађевинско земљиште 
и инвестиције, Сектору за инвестиције да постављене 
саобраћајне знаке унесе у Катастар саобраћајне 
сигнализације.

V. Рок за извршење овог решења је 31. децембар 2017. 
године.

VI. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКА УПРАВА ЗА САОБРАЋАЈ И ПУТЕВЕ
Број: IV-34-5038/2017 
1. децембар 2017. године 
НОВИ САД

в.д. начелника
мр Ђорђе Басарић, с.р.

1035
Градска управа за саобраћај и путеве, на основу члана 

157. Закона о безбедности саобраћаја на путевима („Служ-
бени гласник Републике Србије“, бр. 41/09, 53/10, 101/11, 
32/13 – Одлука УС, 55/14, 96/15-др. закон и 9/16-одлука 
УС) и члана 9. Одлуке о градским управама Града Новог 
Сада („Службени лист Града Новог Сада“, бр. 52/08, 55/09, 
11/10, 39/10, 60/10, 69/13 и 70/16), доноси



5. децембар 2017. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 59 – Страна 2389.    

Р Е Ш Е Њ Е
О ПОСТАВЉАЊУ УСПОРИВАЧА БРЗИНЕ У 
УЛИЦИ МИЛЕВЕ МАРИЋ У НОВОМ САДУ

I. Одређује се постављање успоривача брзине и 
саобраћајне сигнализције у Улици Милеве Марић у Новом 
Саду

II. Налаже се Јавном комуналном предузећу „Пут“ Нови 
Сад да подстави саобраћајну сигнализацију и опрему према 
Техничком регулисању саобраћаја број 10217 од 10. новем-
бра 2016. године који је израдило Одељење за развој и 
управљање саобраћајем Јавог предузећа „Завод за 
изградњу Града“ у Новом Саду.

III. Рок за извршење овог решења је 30. април 2018. 
године.

IV. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКА УПРАВА ЗА САОБРАЋАЈ И ПУТЕВЕ
Број: IV-34-5036/2017 
4. децембар 2017. године 
НОВИ САД

в.д. начелника
мр Ђорђе Басарић, с.р.

Јавно комунално предузеће „Паркинг сервис“ 
Нови Сад

1036
На основу члана 28. Закона о комуналним делатностима 

(„Службени гласник Републике Србије“, бр. 88/11 и 104/16), 
члана 48. став 1. тачка 21. Статута Јавног комуналног 
предузећа „Паркинг сервис“ Нови Сад бр. 2016-0-1870/1 
од 7. новембра 2016. године и Решења Градског већа Града 
Новог Сада број 34-4567-1/2017-II од 28. новембра 2017. 
године, Надзорни одбор Јавног комуналног предузећа „Пар-
кинг сервис“ Нови Сад, на осмој седници од 1. децембра 
2017. године, доноси

О Д Л У К У
О ДОПУНИ ОДЛУКЕ О ПРОМЕНИ ЦЕНА 
ПАРКИРАЊА, УКЛАЊАЊА МОТОРНИХ 
ВОЗИЛА И ПОСТАВЉАЊА УРЕЂАЈА 
КОЈИМА СЕ СПРЕЧАВА ОДВОЖЕЊЕ 

ВОЗИЛА

 I. У Одлуци о промени цена паркирања, уклањања 
моторних возила и постављања уређаја којима се спре-
чава одвожење возила („Службени лист Града Новог Сада“, 
бр. 49/12, 18/13, 6/16, 57/16 – испр. и 29/17) у поглављу „III. 

ЦЕНЕ ПАРКИРАЊА МОТОРНИХ ВОЗИЛА“ после тачке 
1.5. додаје се нова тачка 1.6. која гласи:

„1.6. за паркирање на резервисаном паркинг-месту на 
општем паркиралишту за путничко возило у дневном износу:

-  за временски период у трајању 
од 9 часова  297,00 динара“

Досадашња тачка 1.6. постаје тачка 1.7.

II. Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана 
објављивања у „Службеном листу Града Новог Сада“.

ЈАВНО КОМУНАЛНО ПРЕДУЗЕЋЕ
„ПАРКИНГ СЕРВИС“ НОВИ САД
НОВИ САД, ФИЛИПА ВИШЊИЋА 47
НАДЗОРНИ ОДБОР
Број: 2017-0-2218/2
1. децембар 2017. године

Председник
 Зоран Алимпић, с.р.

Редакција "Службеног листа Града Новог Сада"

—
На основу члана 6. Одлуке о објављивању градских про-

писа и других аката  ("Службени лист Града Новог Сада",број 
5/93), даје се

ИСПРАВКА
РЕШЕЊA О ОДОБРЕЊУ ДА СЕ У ОДЛУЦИ 
О БУЏЕТУ ГРАДА НОВОГ САДА ЗА 2017. 

ГОДИНУ РАСПОРЕДЕ СРЕДСТВА ГРАДСКОЈ 
УПРАВИ ЗА ИМОВИНУ И ИМОВИНСКО-

ПРАВНЕ ПОСЛОВЕ

I. У Решењу о одобрењу да се у Одлуци о буџету Града 
Новог Сада за 2017. годину распореде средства Градској 
управи за имовину и имовинско-правне послове, број: 
4-68/2017-II ("Службени лист Града Новог Сада", број 56/17), 
у потпису, речи: „Милош Вучевић“ замењују се речима: 
„Срђан Кружевић“.

II. Ову исправку објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКА УПРАВА ЗА ПРОП ИСЕ
Број: XVI-012-01/2017-642
5. децембар 2017. године
НОВИ САД

Редакција
„Службеног листа Града Новог Сада“



2390. страна – Броj 59 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 5. децембар 2017.

С А Д Р Ж А Ј
Рег. бр.         Предмет        Страна Рег. бр.         Предмет        Страна

Издавач: Град Нови Сад, Градска управа за прописе Града Новог Сада. Oдговорни уредник: Данило Дурутовић.
Уредништво: Градска управа за прописе Града Новог Сада,

21000 Нови Сад, Жарка Зрењанина 2, Телефон: 021/451-726.
Годишња претплата: 3.500,00 динара. Уплатни рачун број: 840-742341843-24;

По моделу 97 са позивом на број 20-511, Министарство финансија - Управа за трезор, Филијала Нови Сад.
Прималац: Приходи градских органа управе

Сврха плаћања: За “Службени лист Града Новог Сада”.
Рачунарска обрада и штампа:

Служба за заједничке послове Града Новог Сада, Жарка Зрењанина 2, 21000 Нови Сад, телефон: 021/4882-700

ГРАД НОВИ САД

Градска управа за саобраћај и путеве

1030 Решење о одређивању паркинг-места 
 за возила особа са инвалидитетом на 
 јавном паркиралишту у Улици војводе 
 Бојовића к. бр. 9 у Новом Саду 2387

1031 Решење о постављању стубића у Улици 
 Драгише Брашована у Новом Саду 2387

1032 Решење о постављању стубића у раскр-
 сници Скерлићеве улице и Улице златне 
 греде у Новом Саду 2387

1033 Решење о постављању стубића у Шекс-
 пировој улици у Новом Саду 2388

1034 Решење о измени и допуни Решења о 
 одређивању општих паркиралишта на 
 територији Града Новог Сада 2388

1035 Решење о постављању успоривача 
 брзине у Улици Милеве Марић у Новом 
 Саду 2388

Јавно комунално предузеће „Паркинг сервис“ 
Нови Сад

1036 Одлука о допуни Одлуке о промени цена 
 паркирања, уклањања моторних возила 
 и постављања уређаја којима се спре-
 чава одвожење возила 2389

Редакција "Службеног листа Града Новог Сада"

— Исправка Решењa о одобрењу да се у 
 Одлуци о буџету Града Новог Сада за 
 2017. годину распореде средства Град-
 ској управи за имовину и имовинско-
 - правне послове 2389


